
HR Braunschweig-Göttingen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 22453  Gruppe Regionsliga Frauen Staffel 3

Datum 22.02.2025, Spielbeginn 18:30h  Heimmannschaft MSG LA/Span/Bill

Spielort Diemarden, SH  Gastmannschaft TV 1887 Stadtoldendorf

 

Heimmannschaft

MSG LA/Span/Bill
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Witzke, Sinha - -

4 Heise, Insa - - 2

5 Preuß, Julia - - 1

6 Grützner, Carmen - -

8 Pinkert, Vanessa - - 20:56

11 Sambale, Lea - - 4 1/1 24:47

12 Garz, Franziska - -

13 Linnemann, Caroline - - 12 2/2 26:08 46:30

14 Ravindran, Christin - - 2

15 Linnemann, Isabel - - 4 1/2 14:14 38:02

18 Linnemann, Johanna - - 1 18:11

29 Gerboth, Pia - -

A Woop, Andre - -

B Hörschelmann, Miriam - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV 1887 Stadtoldendorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Monsehr, Ida - - 5 1/2

4 Seitz, Nina - -

8 Dresing, Emily Johanna - - 25:20 32:40

9 Huchthausen, Louisa - - 1

10 Grotenburg, Anna - - 1 42:54

12 Hampe, Jana-Marie - -

13 Schaper, Lea - -

15 Verwohlt, Marisa - - 2

16 Paletta, Lea - -

19 Dreyer, Annika - - 3

29 C.Lourenco, Sofia - - 40:40

33 Klemm, Sina - -

66 Siebert, Nicole - -

90 Lebensieg, Lisa-Marie - - 5 0/2 33:26

A Michael, Andre - - 35:18

B Hoffmann, Tina - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 53:44

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Halama, Herwig - - - - -

SR B Weißke, Jürgen - - - - -

Zeitn. Garbode, Björn - - - - -

Sek. Sambale, Valerie - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MSG LA/Span/Bill

Ergebnis 26:17 (10:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 03:30 0:1 Tor 19 Dreyer, Annika

Heim 04:23 1:1 Tor 13 Linnemann, Caroline

Gast 05:41 1:1 7m ohne Tor 90 Lebensieg, Lisa-Marie

Gast 06:20 1:2 Tor 9 Huchthausen, Louisa

Heim 06:56 2:2 Tor 11 Sambale, Lea

Gast 07:20 2:3 Tor 90 Lebensieg, Lisa-Marie

Gast 09:20 2:4 Tor 10 Grotenburg, Anna

Heim 09:20 3:4 Tor 13 Linnemann, Caroline

Gast 09:20 3:5 Tor 90 Lebensieg, Lisa-Marie

Heim 09:20 4:5 Tor 13 Linnemann, Caroline

Heim 09:20 5:5 Tor 13 Linnemann, Caroline

Heim 14:14 2 Minuten 15 Linnemann, Isabel

Gast 15:47 5:6 Tor 3 Monsehr, Ida

Gast 16:47 5:7 Tor 3 Monsehr, Ida

Heim 16:56 6:7 Tor 15 Linnemann, Isabel

Heim 18:11 2 Minuten 18 Linnemann, Johanna

Heim 20:56 2 Minuten 8 Pinkert, Vanessa

Gast 21:04 6:8 Tor 3 Monsehr, Ida

Heim 22:12 7:8 Tor 14 Ravindran, Christin

Gast 22:56 7:9 Tor 90 Lebensieg, Lisa-Marie

Heim 23:31 8:9 7m mit Tor 15 Linnemann, Isabel

Heim 24:47 2 Minuten 11 Sambale, Lea

Gast 25:20 2 Minuten 8 Dresing, Emily Johanna

Heim 26:08 2 Minuten 13 Linnemann, Caroline

Gast 26:08 8:10 Tor 90 Lebensieg, Lisa-Marie

Heim 26:08 9:10 Tor 15 Linnemann, Isabel

Heim 28:32 10:10 Tor 11 Sambale, Lea

Gast 29:32 10:11 7m mit Tor 3 Monsehr, Ida

Heim 31:16 10:11 7m ohne Tor 15 Linnemann, Isabel

Heim 31:39 11:11 Tor 13 Linnemann, Caroline

Gast 32:40 2 Minuten 8 Dresing, Emily Johanna

Heim 32:44 12:11 7m mit Tor 11 Sambale, Lea

Heim 33:18 13:11 Tor 13 Linnemann, Caroline

Gast 33:26 2 Minuten 90 Lebensieg, Lisa-Marie

Gast 34:18 13:12 Tor 15 Verwohlt, Marisa

Heim 34:36 14:12 Tor 18 Linnemann, Johanna

Gast 35:18 Verwarnung A Michael, Andre

Heim 36:22 15:12 Tor 11 Sambale, Lea

Gast 37:17 15:13 Tor 90 Lebensieg, Lisa-Marie

Heim 38:02 2 Minuten 15 Linnemann, Isabel

Gast 38:15 15:14 Tor 3 Monsehr, Ida

Heim 40:36 16:14 Tor 13 Linnemann, Caroline

Gast 40:40 2 Minuten 29 C.Lourenco, Sofia

Gast 42:07 16:15 Tor 19 Dreyer, Annika

Gast 42:54 2 Minuten 10 Grotenburg, Anna

Heim 42:57 17:15 7m mit Tor 13 Linnemann, Caroline

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 43:52 18:15 Tor 13 Linnemann, Caroline

Heim 44:57 19:15 Tor 5 Preuß, Julia

Heim 46:05 20:15 Tor 4 Heise, Insa

Heim 46:30 2 Minuten 13 Linnemann, Caroline

Gast 46:34 20:16 Tor 15 Verwohlt, Marisa

Gast 50:46 20:16 7m ohne Tor 90 Lebensieg, Lisa-Marie

Heim 51:20 21:16 7m mit Tor 13 Linnemann, Caroline

Heim 52:14 22:16 Tor 4 Heise, Insa

53:44 Auszeit Gast

Heim 54:14 23:16 Tor 13 Linnemann, Caroline

Heim 54:52 24:16 Tor 14 Ravindran, Christin

Gast 55:52 24:16 7m ohne Tor 3 Monsehr, Ida

Heim 58:10 25:16 Tor 13 Linnemann, Caroline

Heim 59:31 26:16 Tor 15 Linnemann, Isabel

Gast 59:55 26:17 Tor 19 Dreyer, Annika
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